お取引先様　各位 2021年2月吉日

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社が国内で総代理店をしております、イギリスのデザインレーベル 『LORIS&LIVIA』 が会社名(ブランド名)

を変更致しましたのでご案内いたします。

これに伴い、タンブラーグラス 『TIPSY(ティプシー)』 について、下記のとおり変更となる予定です。

何卒ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

＜新ブランド名＞　ENSEMBLE　(アンサンブル）

＜変更時期＞　2月末予定

＜商品について＞

　グラス２個セットとなる為、商品名・JANコード・品番

　ロット・価格等が新しくなります。

＜パッケージデザイン＞

■旧タイプ　『LORIS&LIVIA』

※ 1個売り　(2個で化粧箱入り)

■新タイプ　『ENSEMBLE』

※ 2個セット売り　(2個で化粧箱入り)

★BLUEに関しましては、旧タイプ(JAN：4582377261186)が無くなり次第順次切り替えとさせて頂きます。

1SKUあたりのグラスの個数が変更となっておりますので、ご注文の際はご注意ください。

また、店頭での販売形態（バラ販売など）は販売店様にお任せしております。

ご不明な点がございましたら営業担当までお問い合わせ下さい。

今後とも宜しくお願い申し上げます。 以上

株式会社 スペースジョイ　営業本部

〒158-0083 東京都世田谷区奥沢5-28-7 SPACEJOYビル

TEL：03-3722-1144　FAX：03-3722-1146

在庫有り

↓　変更　↓

ロット

2

2

2

商品名 JANコード 品番 価格 在庫状況

TIPSY CLEAR 4582377261179 5910001CL ¥2,500 完売

TIPSY AMBER 4582377261193

記

ブランド名変更のご案内

商品名 JANコード 品番

＜新ブランドロゴ＞

5910001AM ¥2,500 完売

TIPSY BLUE 4582377261186 5910001BL ¥2,500

価格 変更時期

TIPSY 2PCS SET CLEAR 4582377264996 5132001CL ¥5,000 2月末

ロット

1

¥5,000 2月末

TIPSY 2PCS SET BLUE 4582377265016 5132001BL ¥5,000 ★

TIPSY 2PCS SET AMBER 4582377265009 5132001AM 1

1